Estado de São Paulo e suas descentralizadas, conforme as condições
estabelecidas no edital de Pregão n.º 01/2014-TRE-BA, ratificado na
Adesão a Ata de nº 18/2014-SR/PF/SP, pelo período de 30 (trinta)
meses, a contar de 26-11-2014. Pelo valor mensal de R$ 28.211,00
(vinte e oito mil, duzentos e onze reais). Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93, Lei nº 8.245/91; Lei nº 9.636/1998, Decreto nº 3.725/2001,
Portaria MPOG nº 05 de 31-01-2001.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2017 - UASG 200404

Nº Processo: 08297000824201760 .

[...]

acusação de infringir regra editalícia referente ao Pregão Eletrônico nº
05/2016, conduzido pela SRPRF-AL, em decorrência da entrega em
atraso dos materiais relacionados na Nota de Empenho nº
2017NE800270, que pode culminar na aplicação de multa moratória
no valor de R$ 159,00 (cento e cinquenta e nove reais), com fulcro no
subitem 10.1.5 c/c o 10.2.2, ambos do Anexo I do Edital de Pregão
Eletrônico nº 05/2016/SRPRF-AL (Termo de Referência).

Fica concedido à empresa o prazo de 05 (cinco) dias úteis,
nos termos do art. 87, § 2º, da Lei nº 8.666/93, a contar da publicação